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گروه حوادث/  رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ از کشف ۱۰۰ کیلوگرم مخدر 
روانگردان شیشه از یک باند قاچاق مواد مخدر 

در تهران خبر داد. 
 سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این 
خبر گفت:  مأموران اداره عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با استفاده از 
تمامی زیرساخت های اطلاعاتی موفق به رصد 
و شناسایی یک باند قاچاق مواد روانگردان 
شده و در جریان تحقیقات خود متوجه شدند 
اعضای این باند اقدام به تهیه موادمخدر از 
استان های شرقی کشور کرده و آن را به تهران 

قاچاق می کنند.
وی با بیان اینکه سرکرده این باند یکی از 

قاچاقچیان سابقه دار بود، گفت: مأموران با 
اجرای عملیاتی غافلگیرانه به مخفیگاه این 
باند ورود کرده و در جریان بازرسی از خانه صد 
کیلوگرم مواد روانگردان شیشه را که به طرز 
ماهرانه ای در این محل جاساز شده بود، کشف 

و ضبط کردند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
با بیان اینکه چهار نفر از قاچاقچیان و اعضای 
این باند نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند، گفت: این افراد در مقر انتظامی تحت 
بازجویی قرارگرفته و در جریان آن به جرم خود 
اعتراف کردند. در ادامه نیز به همراه پرونده 
تشکیل شده و به منظور ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

گروه حوادث/   رئیس پلیس آگاهی فراجا اعلام کرد، 
بیش از۱۴۰ نفر از گمشدگان در راهپیمایی اربعین در 
عرض کمتر از شش ساعت با استفاده از سامانه های 

اطلاعاتی و ابزارهای هوشمند پیدا شدند.
سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: پلیس آگاهی اقدامات گسترده ای را برای 
برقراری نظم و آرامش و تأمین امنیت زائران اربعین 
حسینی انجام داده که یکی از این اقدامات یافتن 
گمشدگان بود. مبارزه با سرقت نیز مسئولیت دیگری 
بود که بر عهده این پلیس قرار داشت. پلیس از 
پلاک خوان ها و سامانه های مانیتورینگ برای رصد 
خودروها استفاده کرده و همین موضوع نیز باعث 
کنترل وقوع سرقت در مرزها شد. رئیس پلیس 
آگاهی فراجا با اشاره به فعالیت ستاد افراد گمشده 

در پایانه های مرزی، خاطرنشان کرد: بیش از۱۴۰ نفر 
از گمشدگان راهپیمایی اربعین از کودکان تا افراد 
کهنسال در عرض کمتر از شش ساعت با استفاده از 
سامانه های اطلاعاتی و ابزارهای هوشمند پیدا شدند.
بروز  از  به منظور پیشگیری  با بیان اینکه  وی 
سرقت های احتمالی از موکب ها و سایر اماکن و ابنیه 
موجود در راهپیمایی اربعین، طرح های پیشگیری 
از وقوع سرقت به اجرا درآمد، استفاده از آخرین 
سامانه ها و سیستم های پایش و ارزیابی در کنترل 
مجرمان را ازجمله اقدامات مهم دیگر این پلیس در 
پایانه های مرزی دانست. در مجموع اشراف کامل 
اطلاعاتی پلیس و استفاده از سامانه های هوشمند در 
کنار حضور نیروهای متخصص باعث ایجاد فضایی 

امن در مأموریت اربعین ۱۴۰۲ شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل زوج میانسالی پیش پلیس رفته 
و از عروس سابقشان شکایت کرده و او 
را در مرگ پسرشان مقصر دانستند. زوج 
میانسال مدعی بودند عروسشان قاتل 

پسرشان است. 
قبل  ماه  سه  گفت:  خانواده  مادر 
عروسمان با ما تماس گرفت و خبر 
داد که پسرمان حالش بد شده و او را 
به بیمارستان برده اند. خودمان را به 
بیمارستان رساندیم اما پسرمان فوت 

بود.  کرده 
آن طور که عروسمان می گفت او قبل از 
فوت مشروبات الکلی مصرف کرده بود. 
با توجه به اظهارات او شکایتی نکردیم و 
پسرم به خاک سپرده شد، اما هنوز مدتی 
از مرگش نگذشته بود که عروسم مهریه 

500 سکه طلایش را به اجرا گذاشت.
 در این مدت هم از همسایه های خانه 
پسرم می شنیدیم که عروسم با مردی 
غریبه در رابطه بوده اما باورمان نمی شد 
تا اینکه خودمان پیگیر شدیم و فهمیدیم 
که این زن حتی زمانی که پسرمان زنده 
بوده با این مرد غریبه ارتباط داشته 
است.  تصور می کنیم وی با همدستی 

دوستش، پسرمان را به قتل رسانده و 
ماجرای مصرف الکل هم دروغ و نقشه 

آنها بوده است.

بازداشت زن و مرد جوان
با شکایت این پدر و مادر، کارآگاهان 
پلیس آگاهی به صورت نامحسوس زن 
جوان را زیر نظر گرفته و در بررسی ها 
مشخص شد او با مردی به نام کاوه در 

رابطه است. 
هماهنگی های  از  پس  ترتیب  بدین 
قضایی زن جوان بازداشت شد. وی پس 
از اینکه متوجه شکایت والدین همسرش 
شد در حالی که تعجب کرده بود منکر 
ادعای آنها شد و گفت: حدود 15 سال 
قبل ازدواج کردم. حاصل این ازدواج نیز 

پسر نوجوان مان است. 
من و شوهرم از همان روزهای اول زندگی 
مشترک با هم مشکل داشتیم. شوهرم 
بیشتر مواقع مشروبات الکلی مصرف 
می کرد و حالش بد می شد، بعد هم 
کنترلی بر رفتارش نداشت و در عالم 
مستی مرا کتک می زد و اذیت می کرد.
 دیگر نمی توانستم زندگی با او را تحمل 
کنم و حتی چند بار درخواست طلاق 

دادم اما بی فایده بود. او با جدایی 
موافق نبود و من مانده بودم چکار کنم 

که بتوانم از دستش نجات یابم.
او ادامه داد: سه ماه قبل از مرگ شوهرم 
برای خرید بیرون رفته بودم که در راه 
برگشت سوار خودرویی شدم. راننده 
خودرو کاوه بود. نمی دانم چه شد که 
برایش درددل کردم و از رفتار شوهرم 

گفتم. کاوه مکانیک بود و همین درد دل ها 
باعث شد با هم در ارتباط باشیم. در 
این مدت چند باری به همراه کاوه به 
کافی شاپ رفتم و در تماس بودیم اما 
اینکه در مرگ همسرم نقشی داشته باشد 

را قبول ندارم. 
بعد از فوت همسرم از آنجایی که برای 
ج زندگی خودم و بچه ام نیاز  ج و مخار خر

به پول داشتم تصمیم گرفتم مهریه ام را 
به اجرا بگذارم.

این در حالی است که کاوه نیز اظهارات 
زن جوان را تأیید کرد و منکر دخالت در 

مرگ شوهر وی شد.
با توجه به مرگ مشکوک مرد جوان و 
ابهاماتی در پرونده، تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

گروه حوادث/  زوج میانسال سه ماه پس از مرگ پسرشان، با شکایت از عروس خود 

مدعی شدند وی با همدستی مردی غریبه پسرشان را کشته است.

هتل رونالدو در مراکش به زلزله زدگان پناه نداد
نو  یستیا کر هتل 
رونالدو در مراکش 
به قربانیان زلزله 
ویرانگر این کشور 
پناه نداده است. 
روز جمعه زلزله ای 
منطقه  ید  شد
کوهستانی اطلس 
بزرگ در مراکش را 
لرزاند. بیش از ۲۴۰۰ 
نفر در نتیجه این 
بلای طبیعی جان 

خود را از دست داده اند و تعداد زیادی نیز مجروح و ناپدید شده اند.
پیش از این گزارش شده بود که هتل پستانا متعلق به رونالدو در 
مراکش به زلزله زدگان پناه می دهد، اما این هتل تأیید کرده که 
چنین موضوعی صحت ندارد.  سخنگوی هتل در بیانیه ای به روزنامه 
لیبراسیون گفت: همه مشتریانی که در حال حاضر داریم، به طور 
معمولی اتاق رزرو کرده اند. این زلزله شامگاه جمعه بشدت به بافت 
قدیمی شهر مراکش، که در فهرست میراث جهانی یونسکو قرار دارد، 
آسیب زده است.  میدان های شهر به پناهگاه های اضطراری موقت 

تبدیل شده اند که به زلزله زدگان غذا، آب و جای خواب می دهند.
 

سقوط هواپیما در مجارستان
سقوط یک فروند 
هواپیمای امریکایی 
در نمایشگاه هوایی 
مجارستان، منجر به 
مرگ دو سرنشین و 
مجروح شدن چهار 
نفر دیگر شد که 
حال سه نفر از آنها 
وخیم گزارش شده 
است. به گزارش 
خبرگزاری فرانسه، 
سقوط  دلیل  به 

هواپیما در نزدیکی یک خودرو شخصی، ۳ نفر از سرنشینان این خودرو 
نیز بشدت دچار سوختگی شده و به بیمارستان منتقل شده اند. بنابر 
اعلام مقامات محلی، شخص دیگری هم در جریان این حادثه دچار 

سوختگی جزئی شده است. 
این هواپیمای ساخت ایالات متحده، هنگام برخورد با زمین منفجر 
شد و ۲ سرنشین آن در لحظه سقوط کشته شدند. علت حادثه هنوز 
مشخص نیست و ادامه فعالیت نمایشگاه پس از وقوع این سانحه 

هوایی به حالت تعلیق درآمده است.
 

4 کشته در برخورد قطار
برخورد یک قطار 
با تعدادی عابر در 
 » ن رسلو با « شهر 
اسپانیا، چهار کشته 
و سه مجروح برجا 
گذاشت. به گزارش 
این  ایندیپندنت، 
افراد در حالی که 
قصد عبور از روی 
ر  د هن  ه آ ا ر یل  ر
منطقه ای غیرمجاز 
دچار  داشتند،  را 

سانحه شدند.مقامات اورژانس، وقوع این حادثه را در ساعت ۲۰:۲۲ 
یکشنبه شب به وقت محلی و بین دو ایستگاه راه آهن در شهر بارسلون 
تأیید کردند.این گزارش حاکی است، سه قربانی در دم جان باختند و 
نفر چهارم پس از ایست قلبی در بیمارستان فوت کرد. مصدومان نیز 

در بیمارستان بستری هستند.
 

فرود اضطراری هواپیما در سنگاپور
نقص فنی و آتش سوزی در موتور یک فروند هواپیمای مسافربری 
شرکت هواپیمایی »ایر چین«، منجر به فرود اضطراری آن در سنگاپور 
شد. به گزارش »استریتزتایمز«، شامگاه یکشنبه این هواپیما که پرواز 
خود را از استان »سیچوان« چین آغاز کرده بود، پس از فرود اضطراری 
روی یکی از باندهای فرودگاه »چانگی« در سنگاپور، تمام مسافران 
تخلیه و شش مسافر دچار مصدومیت جزئی ناشی از استنشاق دود و 

خراشیدگی هنگام تخلیه مسافران از هواپیما شدند.
شرکت هواپیمایی »ایر چین« اعلام کرد: ۱۴۶ مسافر این هواپیما با 

موفقیت تخلیه شدند.
 

مرگ 26 نیجریه ای در واژگونی قایق
یق  قا نی  گو ژ ا و
کشاورزان در آب های 
ی  کز مر ل  شما
کشته   ۲۶ نیجریه 
ناپدید  چندین  و 
داشت. به گزارش 
 ، » ز نیو س  ا یو «
یه  نیجر ت  ما مقا
اعلام کردند: این 
 ۱۰۰ از  بیش  قایق 
سرنشین داشته که 
در بین آنها چندین 

ع خود از مسیر  زن و کودک هم بوده اند. قربانیان در حال رفتن به مزار
آبی در امتداد یک سد بزرگ بودند. امدادگران می گویند: تاکنون حدود 
۳۰ نفر نجات یافته اند و جست وجو برای یافتن سایرین ادامه دارد.

تا الان مرگ ۲۶ نفر که بیشتر آنها زن و کودک بودند، تأیید شده است.

انفجار مرگبار در نیروگاه حرارتی کره جنوبی
بر اثر انفجار لوله دیگ بخار در یک نیروگاه حرارتی در مرکز کره جنوبی 
یک کارگر کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش شینهوا، حادثه 
حدود ساعت ۱۰:۵۴ صبح دوشنبه به وقت محلی رخ داده و در پی آن، 
یک لوله در اتاق دیگ بخار ساختمان اصلی نیروگاه در شهرستان 
»سئوچئون«، حدود ۱۷۰ کیلومتری جنوب سئول، پایتخت این کشور 
منفجر شد. نشت بخار پرفشار، باعث ایست قلبی یک کارگر ۵۰ ساله 
شد و سه نفر دیگر نیز دچار سوختگی شدند.  مقامات می گویند: 
حادثه در هنگام بازرسی شیرهای دیگ رخ داده و انفجار، منجر به 

آتش سوزی نشده است.

اخبار  

گروه حوادث/   اعضای یک باند کلاهبرداری 
که با جعل سند املاک بلاصاحب را در 
شهرستان ساری تصاحب می کردند دستگیر 

. ند شد
سرهنگ »علی قیصری« در تشریح این خبر، 
گفت: با توجه به افزایش قیمت املاک، یکی 
از شیوه و شگردهای کلاهبرداران، شناسایی 
املاک بلاصاحب و یا دارای صاحبان گمنام و 
سند سازی با شگرد جعل اسناد و فروش آن 
است که بر همین اساس یک باند اقدام به 

کلاهبرداری می کردند.
چندی قبل فردی اهل و ساکن تهران طی 
شکوائیه ای اظهار داشته مالک زمینی به 
مساحت ۲۵۰۰ متر مربع واقع در جاده دریا 
ساری کنار جاده اصلی است که بدلیل حضور 
نداشتن در شهرستان ساری به تازگی مطلع 
شده که افرادی با سند سازی جعلی زمین 

او را تصرف و اقدام به فروش آن کرده اند. 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران تصریح 
کرد: پرونده توسط کارآگاهان این پلیس 
مورد بررسی قرار گرفت و ادله و مستندات 
نیز اخذ و تحقیقات نامحسوس و میدانی 
آغاز شد که برابر اطلاعات کسب شده از 
معتمدین منطقه و مشاورین املاک منطقه 
صحت فروش نامه اصلی ارائه شده توسط 
شاکی تأیید و مشخص شد متهمان از افراد 
سابقه دار و دارای سوابق متعدد کلاهبرداری و 

جعل عنوان هستند.
وی با بیان اینکه دستور جلب و دستگیری 
۳ متهم اصلی این پرونده و توقیف ملک و 
جلوگیری از فروش آن نیز از طریق مرجع 
قضایی اخذ شد، خاطرنشان کرد: متهمان در 
عملیات پلیسی دستگیر و پرونده به دادسرا 

ارسال شد و رسیدگی ادامه دارد.

زیان خودش شد به  زن مسافربر                                                                                                             شکایت 

اتهام قتل

گروه حوادث/ مسئول پناهگاه حیات وحش خوش ییلاق 
شاهرود از دستگیری شکارچی آهوهای این پناهگاه خبر 

داد.
علیرضا دزیانیان در تشریح این خبر گفت:  با تلاش 
نیروهای حفاظت محیط زیست و محیط بانان پناهگاه 
حیات وحش خوش ییلاق این شکارچی دستگیر و تحویل 
مراجع قضایی شد و لاشه یک آهوی وحشی ماده نیز از این 

شکارچی غیرمجاز کشف شد.
دزیانیان همچنین از کشف و ضبط یک دستگاه 
موتورسیکلت از این شکارچی خبر داد و افزود: به دنبال 
دستگیری این شکارچی غیرمجاز، وی با حکم مرجع 
قضایی راهی زندان شد. جریمه نقدی شکار یک رأس 
آهوی وحشی ماده ۷۵ میلیون تومان است. بر اساس این 
گزارش، شکارچیان متخلف پس از تعقیب طولانی مدت 
آهو با موتورسیکلت و دواندن آنها شکارشان می کنند. 
آهوها معمولاً بنا به طبیعت خود در حین تعقیب توسط 
سرنشینان موتورسیکلت های پرقدرت، فرار کرده اما 

بعد از چند کیلومتر فرار و تعقیب، خسته و ناتوان شده 
و شکارچیان در این مواقع، به شکار و یا زنده گیری آنها 
دست می زنند.  شهرستان های مختلفی از استان پهناور 
سمنان از جمله سمنان، دامغان، شاهرود، سرخه و... از 
دیرباز زیستگاه گونه های متعددی از آهو بوده و هستند.

دستگیری دستگیری  برای برایسندسازی  سندسازی 

گروه حوادث/ شکایت یک زن مسافربر 
از مرد غریبه مبنی بر تعرض و آدم ربایی 
در حالی مطرح شد که مرد جوان مدعی 
است ۱۰ میلیون تومان ماده مخدر 

شیشه به این زن داده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱۴ 
خرداد امسال زن میانسالی پیش پلیس 
رفت و از مردی به اتهام تجاوز، آدم ربایی و 
سرقت طلاهایش شکایت کرد. وی گفت: 
با خودرو پژوام مسافرکشی می کنم. 
روز حادثه در خیابان حرکت می کردم 
که متوجه شدم مردی کنار خودرواش 
ایستاده و درخواست کمک دارد او با 
دست از من خواست توقف کنم، پیرزنی 

هم داخل خودرواش نشسته بود. 
او گفت خودرواش خراب شده و مادرش 
را حتماً باید به بیمارستان برساند. وقتی 
سوار خودروام شدند مرد جوان که 
مسعود نام داشت از من خواست که 

خودش پشت فرمان بنشیند چون آدرس بیمارستان 
سرراست نیست من هم قبول کردم مادرش هم روی 
صندلی عقب نشست. اما همان طور که رانندگی می کرد 

ناگهان از شهر خارج شد.
 وقتی به او اعتراض کردم که چرا تغییر مسیر داده با 
چاقو مرا تهدید کرد و پس از توقف خودرو طلاهایم که 
۲۰ میلیون تومان بود را به زور از من گرفت و بعد از آن به 
من تجاوز کرد و ۱۰ میلیون تومان هم با تهدید از داخل 
عابر بانکم به حساب خودش منتقل کرد و به همراه 

مادرش با خودروام از محل متواری شد.
با شکایت زن میانسال، تحقیقات به دستور بازپرس 
رضازاده آغاز شد. در بررسی های اولیه شماره پلاک 
خودرو پژو زن میانسال به کلیه واحدهای گشت اعلام 
شد. از سویی بازپرس جنایی دستور بررسی حساب 
شاکی را صادر کرد تا بدین ترتیب هویت مرد جوان که 
۱۰ میلیون تومان به حساب او واریز شده بود به دست 
بیاید.  دو روز پس از شکایت زن میانسال خودرو او به 

صورت رها شده در جنوب تهران کشف شد. 
از سویی با استعلام شماره حساب، هویت مسعود 

به دست آمد و بازداشت شد. اما مسعود وقتی که در 
مقابل تیم تحقیق قرار گرفت، ادعایی متفاوت را مطرح 
کرد: من نه این زن را ربودم و نه اینکه به او تعرض 
کردم. کنار خیابان ایستاده بودم که زن میانسال به 

سراغم آمد. 
او ظاهر و وضعیت خوبی نداشت و به من گفت 
که پسرش مقداری مواد مخدر نیاز دارد تا آنها را به 

ببرد.  شهرستان 
از من پرسید آیا کسی را می شناسم که مواد بفروشد، 
من هم برای کمک به او از کسی که می شناختم حدود 
۱۰ میلیون تومان شیشه خریداری کردم و او هم پول را 
به حسابم واریز کرد.  اما اینکه او را به بیابان کشانده ام 
و تعرض کرده و طلاهایش را سرقت کرده ام دروغ است. 
تصور می کنم این زن تصمیم گرفته تا ۱۰ میلیون تومانی 
که بابت خرید شیشه به من داده را پس بگیرد و این 

سناریو را طراحی کرده است.
به دنبال اظهارات مرد جوان، بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیقات دوباره از 

زن میانسال در این رابطه را صادر کرد.

آهو آهوشکارچی متخلف  شکارچی متخلف  املاک بلاصاحب املاک بلاصاحبتصرف  تصرف 

شیشه کیلو  شیشه  کیلو   1 0 01 0 0 کشف کشف  پلیس هوشمند  ر  ا بز پلیسا هوشمند  ر  ا بز ا
در یک خانهدر یک خانه برای یافتن گمشدگان اربعین برای یافتن گمشدگان اربعین 

وسی که  عر ی  وسی که  برا عر ی   برا
مهریه اش را به اجرا گذاشتمهریه اش را به اجرا گذاشت


